

**Капитальный ремонт
музыкального зала и
спортивного зала в детском
саду с.Новоселовка**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

**Капитальный ремонт музыкального зала и спортивного зала в детском саду
с.Новоселовка**

Valoarea de deviz 333 780,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы 1.1. музыкальный зал 1.1.1. стены и откосы				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2	99,000	14,50 13,50	1 435,50 1 336,50
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	99,000	6,55 1,50	648,45 148,50
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью)	m2	99,000	98,27 61,00	9 728,24 6 039,00
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	99,000	34,91 27,50	3 456,50 2 722,50

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	99,000	6,55 1,50	648,45 148,50
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	99,000	54,18 27,50	5 363,82 2 722,50
		<i>Total</i>	lei			21 280,96
		Total steni si otcosy Inclusiv salariu				21 280,96 13 117,50
		1.1.2. потолки				
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Rezistent la umizeala -Устойчив к влаге	m2	60,500	255,78 95,50	15 474,97 5 777,75
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	60,500	6,55 1,50	396,27 90,75
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	60,500	34,91 27,50	2 112,30 1 663,75
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	60,500	6,55 1,50	396,27 90,75
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	60,500	54,18 27,50	3 277,89 1 663,75

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	lei			21 657,70
		Total потолки Inclusiv salariu				21 657,70 9 286,75
		1.1.3. полы				
12	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2	60,500	12,20 11,00	738,10 665,50
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	60,500	176,37 45,00	10 670,49 2 722,50
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	60,500	94,36 35,00	5 708,78 2 117,50
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плантуса т=8 класс 32)	m2	60,500	454,65 65,00	27 506,43 3 932,50
		<i>Total</i>	lei			44 623,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total polы Inclusiv salariu				44 623,80 9 438,00
		1.1.4. эл.часть				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	6,000	11,00 11,00	66,00 66,00
17	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей)	buc	2,000	3,00 3,00	6,00 6,00
18	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных : розеток)	buc	3,000	3,00 3,00	9,00 9,00
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	20,000	5,00 5,00	100,00 100,00
20	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	m	20,000	22,84 12,00	456,80 240,00
21	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc	2,000	29,00 29,00	58,00 58,00
		<i>Total</i>	lei			695,80
		Total эл.часть Inclusiv salariu				695,80 479,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			88 258,26
		Total muzicalный зал Inclusiv salariu				88 258,26 32 321,25
		1.2. спортивный зал				
		1.2.1. стeны и откосы				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2	118,200	14,50 13,50	1 713,90 1 595,70
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	118,200	6,55 1,50	774,21 177,30
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pregatire manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью)	m2	118,200	98,27 61,00	11 614,93 7 210,20
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	118,200	34,91 27,50	4 126,86 3 250,50
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	118,200	6,55 1,50	774,21 177,30
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	118,200	54,18 27,50	6 404,07 3 250,50
		<i>Total</i>	lei			25 408,18
		Total стeны и откосы				25 408,18

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				15 661,50
		1.2.2. потолки				
28	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Rezistent la umizeala -Устойчив к влаге	m2	79,000	255,78 95,50	20 206,96 7 544,50
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	79,000	6,55 1,50	517,45 118,50
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	79,000	34,91 27,50	2 758,22 2 172,50
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	79,000	6,55 1,50	517,45 118,50
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	79,000	54,18 27,50	4 280,22 2 172,50
		<i>Total</i>	lei			28 280,30
		Total потолки Inclusiv salariu				28 280,30 12 126,50
		1.2.3. полы				
33	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2	79,000	12,20 11,00	963,80 869,00

1	2	3	4	5	6	7
34	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	79,000	176,37 45,00	13 933,62 3 555,00
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	79,000	94,36 35,00	7 454,44 2 765,00
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса т=8 класс 32)	m2	79,000	454,66 65,00	35 917,80 5 135,00
		<i>Total</i>	lei			58 269,66
		Total полы Inclusiv salariu				58 269,66 12 324,00
		1.2.4. эл. часть				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	8,000	11,00 11,00	88,00 88,00
38	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (interrupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей)	buc	2,000	3,00 3,00	6,00 6,00

1	2	3	4	5	6	7
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных : розеток)	buc	3,000	3,00 3,00	9,00 9,00
40	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	40,000	5,00 5,00	200,00 200,00
41	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	m	40,000	22,84 12,00	913,60 480,00
42	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc	2,000	29,00 29,00	58,00 58,00
		<i>Total</i>	lei			1 274,60
		Total эл.часть Inclusiv salariu				1 274,60 841,00
		<i>Total</i>	lei			113 232,74
		Total спортивный зал Inclusiv salariu				113 232,74 40 953,00
		<i>Total</i>	lei			201 491,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			17 585,82
		<i>Transportul materialelor</i>	2 %			2 536,77
		<i>Cheltuieli directe</i>				221 613,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			22 161,36
		<i>Total cu CR</i>				221 613,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			9 750,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				253 525,94 73 274,25
		2. монтажные работы				
		2.1. эл.часть музыкальный зал				
43	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 ВВГнгLS	100 m	0,400	332,77 280,50	133,11 112,20
44	цена	провод ВВГ нг LS -3x2,5		20,000	13,90 0,00	278,00 0,00
45	цена	провод ВВГ нг LS -3x1,5		20,000	11,90 0,00	238,00 0,00
46	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке двойная	100 buc	0,040	1 988,50 1 905,00	79,54 76,20
47	цена	розетки		4,000	63,00 0,00	252,00 0,00
48	08-03-591-4	Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке	100 buc	0,020	2 639,50 2 195,00	52,79 43,90
49	цена	выключатели 2-е		2,000	75,00 0,00	150,00 0,00
50	08-03-594-11	Светильник светодиодный герметичный 52 Вт	100 buc	0,060	21 130,50 15 850,00	1 267,83 951,00
51	цена поставщика	светильник PANEL B-2B 52W 4500K		6,000	450,00 0,00	2 700,00 0,00
52	08-02-409-1	Труба гофра Д-20 установка	100 m	0,400	1 853,15 1 190,00	741,26 476,00
53	цена поставщика	Труба гофра Д-20		40,000	9,00 0,00	360,00 0,00
54	цена поставщика	распред коробки		4,000	9,00 0,00	36,00 0,00
55	08-03-526-1	Автомат выключатель ВА-47-29 2P B10-16	buc	4,000	94,90 78,00	379,60 312,00
		<i>Total</i>	lei			6 668,13
		Total эл.часть музыкальный зал Inclusiv salariu				6 668,13 1 971,30
		2.2. эл.часть спортивный зал				

1	2	3	4	5	6	7
56	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 ВВГнLS	100 m	0,800	332,77 280,50	266,22 224,40
57	цена	провод ВВГ нГ LS -3x2,5		40,000	13,90 0,00	556,00 0,00
58	цена	провод ВВГ нГ LS -3x1,5		40,000	11,90 0,00	476,00 0,00
59	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке двойная	100 buc	0,020	1 987,00 1 905,00	39,74 38,10
60	цена	розетки		2,000	63,00 0,00	126,00 0,00
61	08-03-591-4	Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке	100 buc	0,020	2 639,50 2 195,00	52,79 43,90
62	цена	выключатели 2-е		2,000	75,00 0,00	150,00 0,00
63	08-03-594-11	Светильник светодиодный герметичный 52 Вт	100 buc	0,080	21 130,62 15 850,00	1 690,45 1 268,00
64	цена поставщика	светильник PANEL B-2B 52W 4500K		8,000	450,00 0,00	3 600,00 0,00
65	08-02-409-1	Труба гофра Д-20 установка	100 m	0,800	1 853,15 1 190,00	1 482,52 952,00
66	цена поставщика	Труба гофра Д-20		80,000	9,00 0,00	720,00 0,00
67	цена поставщика	распред коробки		4,000	9,00 0,00	36,00 0,00
68	08-03-526-1	Автомат выключатель ВА-47-29 2P B10-16	buc	4,000	94,90 78,00	379,60 312,00
		<i>Total</i>	lei			9 575,32
		Total эл.часть спортивный зал Inclusiv salariu				9 575,32 2 838,40
		<i>Total</i>	lei			16 243,45
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 154,33
		<i>Transportul materialelor</i>	2 %			211,91
		<i>Cheltuieli directe</i>				17 609,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			4 809,70
		<i>Total cu CR</i>				22 419,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			896,78
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				23 316,17 4 809,70
		3. оборудованиe				
69	Автомат выключате ль	Автомат выключатель ВА-47-29 2P B10-16 A		12,000	109,00 0,00	1 308,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 308,00
		Total оборудованиe Inclusiv salariu				1 308,00

		Total	lei			278 150,11
		Taxa pe valoare adaugata	20 %			55 630,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				333 780,13 78 083,95

Intocmit

SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
музыкального зала и
спортивного зала в детском
саду с.Новоселовка**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Капитальный ремонт музыкального зала и спортивного зала в детском саду
с.Новоселовка**

Valoarea de deviz 333 780,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	96,194	50,00	4 809,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,664	50,00	1 733,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	160,515	50,00	8 025,75
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	264,984	50,00	13 249,20
5.	7123010010200	Betonist	h-om	111,600	50,00	5 580,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,700	50,00	4 185,00
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	175,770	50,00	8 788,50
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,680	50,00	484,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	217,587	50,00	10 879,35
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,540	50,00	7 027,00
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	266,445	50,00	13 322,25
Total manopera						78 083,95

Materiale:

1.	1-1-1-1	провод ВВГ нг LS -3x2,5	m	60,000	13,90	834,00
2.	1-1-1-2	провод ВВГ нг LS -3x1,5	m	60,000	11,90	714,00
3.	1-1-2-1	розетки	buc	6,000	63,00	378,00
4.	1-1-2-2	выключатели 2-е	buc	4,000	75,00	300,00
5.	1-1-2-3	светильник PANEL B-2B 52W 4500K	buc	14,000	450,00	6 300,00
6.	1-4-1	Труба гофра Д-20	m	120,000	9,00	1 080,00
7.	1-5-1	распред коробки	buc	8,000	9,00	72,00
8.	1-6-7	Автомат выключатель ВА-47-29 2P В10-16 А	buc	12,000	109,00	1 308,00
9.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,000	0,00	0,00
10.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,003	0,00	0,00
11.	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,000	0,00	0,00
12.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,000	0,00	0,00
13.	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,079	0,00	0,00
14.	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,000	0,00	0,00
15.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,006	55,00	110,33
16.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,008	0,00	0,00
17.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,938	25,00	48,45
18.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	27,982	2,50	69,96
19.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,152	25,00	3,80
20.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	27,982	2,50	69,96
21.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,048	0,00	0,00
22.	1019852	Краска	kg	0,732	0,00	0,00
23.	1111000100048	Strat sintetic	m2	147,940	109,00	16 125,46
24.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,240	10,00	2,40
25.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,370	450,00	3 766,50
26.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	5,889	380,00	2 237,82

		mm				
27.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,067	380,00	3 445,46
28.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,835	5,00	89,17
29.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,008	0,00	0,00
30.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	126,805	21,00	2 662,90
31.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	231,326	1,00	231,32
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	107,010	32,00	3 424,32
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	142,680	59,00	8 418,12
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,267	25,00	306,68
35.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	37,993	7,00	265,95
36.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	106,200	3,00	318,60
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	329,464	4,00	1 317,85
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 161,500	3,20	16 516,80
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	123,402	5,00	617,01
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 550,808	5,00	7 754,04
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	376,282	7,00	2 633,97
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	147,208	88,00	12 954,30
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,299	0,00	0,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,603	0,00	0,00
45.	2670112204051* 1	Placi din laminat T=8 класс 32	m2	147,940	240,00	35 505,60
46.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	178,350	5,00	891,75
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	128,841	10,00	1 288,41
48.	2710703520285	Profil de suport	m	308,435	15,00	4 626,52
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 269,797	0,40	907,92
50.	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,000	0,00	0,00
51.	4100116202818	Ara pentru mortare si betoane	m3	14,437	15,00	216,57
52.	4100126202818	Ara	m3	9,144	15,00	137,14
53.	5009030	Заглушки	10 buc	1,200	10,00	12,00
54.	5009031	Скобы	10 buc	8,040	10,00	80,40
55.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,372	100,00	37,20
56.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,960	10,00	9,60
57.	5009061	Втулки изолирующие	buc	42,360	0,10	4,24
58.	5009062	Наконечники кабельные	buc	48,800	0,15	7,32
59.	5009070	Патрубки	10 buc	2,160	1,00	2,16
60.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	8,000	0,15	1,20
61.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	16,800	25,00	420,00
62.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,007	100,00	0,70
63.	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	0,042	300,00	12,60
64.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,060	0,00	0,00
65.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,184	0,00	0,00
66.	5009619	Нитки швейные	kg	0,008	0,00	0,00
67.	5009623	Лента K226	100 m	0,014	65,00	0,91
68.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,000	0,00	0,00
69.	5429033	Вазелин технический	kg	0,048	0,00	0,00
70.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной	kg	0,372	65,00	24,17

		от 0,14 до 0,19 мм включительно				
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,670	5,00	178,34
Total materiale de construcții						138 741,92

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,382	15,00	5,75
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	29,334	20,00	586,68
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,529	20,00	90,58
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,185	25,00	104,63
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,372	25,00	84,30
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,476	15,00	607,12
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,475	20,00	69,50
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,279	380,00	106,02
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,837	20,00	16,74
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,574	100,00	257,40
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,626	20,00	132,52
12.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,576	15,00	8,64
13.	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,152	15,00	2,28
14.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	5,808	15,00	87,12
15.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,382	150,00	57,30
Total utilaje de construcții						2 216,58

Total	lei	278 150,1 1
Taxa pe valoare adaugata	20 %	55 630,02

Total deviz:

**333 780,1
3**

Intocmit

SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Капитальный ремонт музыкального зала и спортивного зала в детском саду
с.Новоселовка

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. музикальный зал				
		1.1.1. стени и откосы				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2			14,50 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	25,00	0,25
		Total	lei			1 435,50
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor (Грунтовка стен)	m2			6,55 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			648,45
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью)	m2			98,27 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
		Total	lei			9 728,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,91 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			3 456,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor (Грунтовка стен)	m2			6,55 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			648,45
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,18 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	5,00	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 363,82
		1.1.2. потолки				
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Rezistent la umizeala -Устойчив к влаге	m2			255,78 ----- 95,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,910	50,00	95,50
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	88,00	92,86
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	15,00	33,17
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,350	4,00	9,45
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,40	6,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			15 474,97
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			6,55 ----- 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			396,27
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,91 ----- 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 112,30
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			6,55 ----- 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			396,27
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,18 ----- 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	5,00	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 277,89
		1.1.3. полы				

1	2	3	4	5	6	7
12	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2			12,20 11,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
		Total	lei			738,10
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			176,37 45,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	3,20	76,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	380,00	24,70
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	450,00	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	15,00	0,49
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	380,00	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	20,00	0,12
		Total	lei			10 670,49
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			94,36 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2664102102010	Mortarciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	3,20	41,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	100,00	1,20
		Total	lei			5 708,78
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса т=8 класс 32)	m2			454,65 65,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	2670112204051*1	Placi din laminat т=8 класе 32	m2	1,050	240,00	254,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	109,00	115,59
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	21,00	19,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
		Total	lei			27 506,43
		1.1.4. эл.часть				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			11,00 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	50,00	11,00
		Total	lei			66,00
17	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton	buc			3,00 3,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	50,00	3,00
		Total	lei			6,00
18	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных : розеток)	buc			3,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	50,00	3,00
		Total	lei			9,00
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			5,00 5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	50,00	5,00
		Total	lei			100,00
20	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штроб)	m			22,84 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,140	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	5,00	8,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	25,00	0,50
		Total	lei			456,80
21	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc			29,00 29,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,530	50,00	26,50
		Total	lei			58,00
		1.2. спортивный зал				
		1.2.1. стены и откосы				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2			14,50 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	25,00	0,25
		Total	lei			1 713,90
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			6,55 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			774,21
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью)	m2			98,27 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	15,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			11 614,93
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,91 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 126,86
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			6,55 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			774,21
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,18 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	5,00	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			6 404,07
		1.2.2. потолки				
28	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Rezistent la umizeala -Устойчив к влаге	m2			255,78 95,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,910	50,00	95,50
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	88,00	92,86
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,350	4,00	9,45
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,40	6,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			20 206,96
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			6,55 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			517,45

1	2	3	4	5	6	7
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,91 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			2 758,22
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			6,55 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa -grund	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			517,45
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,18 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	5,00	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			4 280,22
		1.2.3. пoлы				
33	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2			12,20 11,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
		Total	lei			963,80
34	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			176,37 45,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	3,20	76,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	380,00	24,70
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	450,00	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	15,00	0,49
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	380,00	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	20,00	0,12
		Total	lei			13 933,62
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			94,36 35,00

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	3,20	41,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	100,00	1,20
		Total	lei			7 454,44
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса т=8 класс 32)	m2			454,66 65,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	2670112204051*1	Placi din laminat т=8 класс 32	m2	1,050	240,00	254,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	109,00	115,60
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	21,00	19,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
		Total	lei			35 917,80
		1.2.4. эл.часть				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			11,00 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	50,00	11,00
		Total	lei			88,00
38	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей)	buc			3,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	50,00	3,00
		Total	lei			6,00
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :розеток)	buc			3,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	50,00	3,00
		Total	lei			9,00
40	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adancimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			5,00 5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	50,00	5,00
		Total	lei			200,00
41	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	m			22,84 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,140	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	5,00	8,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	100,00	1,50
	2922140006703	Ma cara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	25,00	0,50
		Total	lei			913,60
42	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка	buc			29,00 29,00

1	2	3	4	5	6	7
		сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,530	50,00	26,50
		Total	lei			58,00
		2. монтажные работы				
		2.1. эл.часть музыкальный зал				
43	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 2,5 ВВГнLS	100 m			332,77
						280,50
	1	Затраты труда	h-om	5,610	50,00	280,50
	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,020	0,00	0,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,310	100,00	31,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,800	10,00	8,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,200	0,10	1,22
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,050	0,00	0,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,160	65,00	10,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,010	15,00	0,15
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,010	150,00	1,50
		Total	lei			133,11
44	цена	провод ВВГ нг LS -3x2,5				13,90
						0,00
	1-1-1-1	провод ВВГ нг LS -3x2,5	m	1,000	13,90	13,90
		Total	lei			278,00
45	цена	провод ВВГ нг LS -3x1,5				11,90
						0,00
	1-1-1-2	провод ВВГ нг LS -3x1,5	m	1,000	11,90	11,90
		Total	lei			238,00
46	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утепленного типа при скрытой проводке двойная	100 buc			1 988,50
						1 905,00
	1	Затраты труда	h-om	38,100	50,00	1 905,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,500	25,00	37,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,000	0,10	10,25
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,420	65,00	27,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,040	15,00	0,75
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,040	150,00	7,50
		Total	lei			79,54
47	цена	розетки				63,00
						0,00
	1-1-2-1	розетки	buc	1,000	63,00	63,00
		Total	lei			252,00
48	08-03-591-4	Выключатель: двухклавишный неутепленного типа при открытой проводке	100 buc			2 639,50
						2 195,00
	1	Затраты труда	h-om	43,900	50,00	2 195,00
	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,020	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	1,030	300,00	315,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,040	15,00	1,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,040	150,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			52,79
49	цена	выключатели 2-е				75,00
						0,00
	1-1-2-2	выключатели 2-е	buc	1,000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
50	08-03-594-11	Светильник светодиодный герметичный 52 Вт	100 buc			21 130,50
						15 850,00
	1	Затраты труда	h-om	317,000	50,00	15 850,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,100	55,00	115,50
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,400	25,00	260,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,300	2,50	38,33
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,300	2,50	38,33
	1019852	Краска	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,000	25,00	3 000,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,053	100,00	5,00
	5009623	Лента К226	100 m	0,100	65,00	6,50
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,420	65,00	27,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,550	15,00	23,33
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,100	20,00	1 482,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,780	20,00	35,67
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,090	15,00	16,33
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,550	150,00	232,50
		<i>Total</i>	lei			1 267,83
51	цена поставщика	светильник PANEL B-2B 52W 4500K				450,00
						0,00
	1-1-2-3	светильник PANEL B-2B 52W 4500K	buc	1,000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			2 700,00
52	08-02-409-1	Труба гофра Д-20 установка	100 m			1 853,15
						1 190,00
	1	Затраты труда	h-om	23,800	50,00	1 190,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,960	55,00	52,80
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,400	2,50	33,50
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,400	2,50	33,50
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,200	10,00	2,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,000	10,00	10,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,700	10,00	67,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,000	0,10	1,80
	5009070	Патрубки	10 buc	1,800	1,00	1,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,110	15,00	1,65
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,800	20,00	316,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,700	20,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,110	150,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			741,26
53	цена поставщика	Труба гофра Д-20				9,00
						0,00
	1-4-1	Труба гофра Д-20	m	1,000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
54	цена поставщика	распред коробки				9,00
						0,00
	1-5-1	распред коробки	buc	1,000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			36,00
55	08-03-526-1	Автомат выключатель ВА-47-29 2P В10-16	buc			94,90
						78,00
	1	Затраты труда	h-om	1,560	50,00	78,00
	1011924	Электроды диаметр 4 мм Э42А	kg	0,070	55,00	3,85
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,049	25,00	1,22
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,220	2,50	3,05
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,220	2,50	3,05
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,100	0,15	0,92
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,000	0,15	0,15
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Нитки швейные	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,012	65,00	0,78
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,002	15,00	0,03
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,130	20,00	2,60
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,002	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			379,60
		2.2. эл.часть спортивный зал				
56	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 2,5 ВВГнLS	100 m			332,77
						280,50
	1	Затраты труда	h-om	5,610	50,00	280,50
	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,020	0,00	0,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,310	100,00	31,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,800	10,00	8,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,200	0,10	1,22
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,050	0,00	0,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,160	65,00	10,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,010	15,00	0,15
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,010	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			266,22
57	цена	провод ВВГ нг LS -3х2,5				13,90
						0,00
	1-1-1-1	провод ВВГ нг LS -3х2,5	m	1,000	13,90	13,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			556,00
58	цена	провод ВВГ нг LS -3x1,5				11,90
						0,00
	1-1-1-2	провод ВВГ нг LS -3x1,5	m	1,000	11,90	11,90
		<i>Total</i>	lei			476,00
59	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке двойная	100 buc			1 987,00
						1 905,00
	1	Затраты труда	h-om	38,100	50,00	1 905,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,500	25,00	37,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,000	0,10	10,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,420	65,00	26,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,040	15,00	1,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,040	150,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			39,74
60	цена	розетки				63,00
						0,00
	1-1-2-1	розетки	buc	1,000	63,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			126,00
61	08-03-591-4	Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке	100 buc			2 639,50
						2 195,00
	1	Затраты труда	h-om	43,900	50,00	2 195,00
	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,020	25,00	25,00
	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	1,030	300,00	315,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,040	15,00	1,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,040	150,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			52,79
62	цена	выключатели 2-е				75,00
						0,00
	1-1-2-2	выключатели 2-е	buc	1,000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
63	08-03-594-11	Светильник светодиодный герметичный 52 Вт	100 buc			21 130,62
						15 850,00
	1	Затраты труда	h-om	317,000	50,00	15 850,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,100	55,00	115,50
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,400	25,00	260,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,300	2,50	38,25
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,300	2,50	38,25
	1019852	Краска	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,000	25,00	3 000,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,053	100,00	5,00
	5009623	Лента К226	100 m	0,100	65,00	6,50
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,420	65,00	27,62
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на	h-ut	1,550	15,00	23,25

1	2	3	4	5	6	7
		монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т				
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,100	20,00	1 482,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,780	20,00	35,50
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,090	15,00	16,25
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,550	150,00	232,50
		<i>Total</i>	lei			1 690,45
64	цена поставщика	светильник PANEL B-2B 52W 4500K				450,00
						0,00
	1-1-2-3	светильник PANEL B-2B 52W 4500K	buc	1,000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,00
65	08-02-409-1	Труба гофра Д-20 установка	100 m			1 853,15
						1 190,00
	1	Затраты труда	h-om	23,800	50,00	1 190,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,960	55,00	52,80
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,400	2,50	33,50
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,400	2,50	33,50
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,200	10,00	2,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,000	10,00	10,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,700	10,00	67,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,000	0,10	1,80
	5009070	Патрубки	10 buc	1,800	1,00	1,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,110	15,00	1,65
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,800	20,00	316,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,700	20,00	54,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,110	150,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			1 482,52
66	цена поставщика	Труба гофра Д-20				9,00
						0,00
	1-4-1	Труба гофра Д-20	m	1,000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
67	цена поставщика	распред коробки				9,00
						0,00
	1-5-1	распред коробки	buc	1,000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			36,00
68	08-03-526-1	Автомат выключатель ВА-47-29 2P В10-16	buc			94,90
						78,00
	1	Затраты труда	h-om	1,560	50,00	78,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,070	55,00	3,85
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,049	25,00	1,22
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,220	2,50	3,05
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,220	2,50	3,05
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,100	0,15	0,92
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,000	0,15	0,15
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Нитки швейные	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасионом композите марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,012	65,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,002	15,00	0,03
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,130	20,00	2,60
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,002	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			379,60
		3. оборудование				
69	Автомат выключатель	Автомат выключатель ВА-47-29 2P В10-16 А				109,00
						0,00
	1-6-7	Автомат выключатель ВА-47-29 2P В10-16 А	buc	1,000	109,00	109,00
		<i>Total</i>	lei			1 308,00

APROBAT:

Intocmit
SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.